关于公示暨南大学第七届“5A卓越引领计划”之优秀学子奖励计划
答辩结果的通知

全校师生：
[bookmark: _GoBack]经学生本人申请，学院初评，学校评审委员会复评，全校共有235名学生入围暨南大学第七届“5A卓越引领计划”之优秀学子奖励计划各奖项，除2名同学因故弃权，3名同学参选暨南之星答辩后弃权其他奖项答辩外，所有奖项的候选人均进行了公开答辩。经由评审委员会公开评审和最终审核，现将暨南大学第七届“5A卓越引领计划”之优秀学子奖励计划的答辩结果公示如下（见附件1）,公示期为2018年11月30日-12月4日。
如对公示名单有异议，可向学生处（邮箱：jnuxsk@163.com，电话：85227090）反映。请反映意见的单位和个人真实署名，以便调查核实。同时,请有关同学仔细核对名单，如发现名字、学号等信息有错误，及时与我们联系，一旦发文表彰，将不予更改。
特此通知。

附件1：暨南大学第七届“5A卓越引领计划”之优秀学子奖励计划答辩结果

   学生处
                            2018年11月30日